

NOHRMANS IVS

Kanalstræde 10, 1
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2018

Kelvin V. Thelin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOHRMANS IVS
Kanalstræde 10, 1
4300 Holbæk

CVR-nr: 36462159
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Isefjords Allé 5
4300 Holbæk

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje og afhænde noterede og unoterede kapitalandele, ejendomme og værdipapirer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 165.070 , og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 989.121.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		179.737	195.971
Øvrige finansielle omkostninger		-14.667	
Ordinært resultat før skat		165.070	195.971
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		165.070	195.971
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		179.737	195.971
Overført resultat		-14.667	
I alt		165.070	195.971

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.046.287	804.254
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.046.287	804.254
Anlægsaktiver i alt		1.046.287	804.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	25.000
Tilgodehavender i alt		0	25.000
Omsætningsaktiver i alt		0	25.000
Aktiver i alt		1.046.287	829.254

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.003.787	761.753
Overført resultat		-14.667	0
Egenkapital i alt		989.121	761.754
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.166	67.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.166	67.500
Gældsforpligtelser i alt		57.166	67.500
Passiver i alt		1.046.287	829.254

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	761.753	0	761.754
Årets resultat		179.737	-14.667	165.070
Årets opskrivning		62.297		62.297
Egenkapital, ultimo	1	1.003.787	-14.667	989.121

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	42.501
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	42.501
Nettoopskrivninger primo	761.752
Andel i årets resultat	179.737
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	62.298
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.003.786
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.046.287